
Text etikety 

 

DISPERCOLL OBT 20 
lepidlo pro obalovou techniku 

 

Použití: Výrobek slouží k lepení papíru v obalové technice a knihařství. Lepidlo lze ředit max. 3% 

vody. Zařízení a nástroje se omývají vlažnou vodou. Výrobek lze použít pro výrobu obalů pro 

potraviny. Chraňte před mrazem! Po práci si umyjte ruce a ošetřete pokožku regeneračním krémem. 

 

První pomoc:  

Při zasažení očí - okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Při náhodném požití - vypláchněte ústní 

dutinu vodou, vypijte 0,5 litru vody a nevyvolávejte zvracení 

 

Likvidace obalů: Použitý obal po vypláchnutí vodou odevzdejte do tříděného odpadu, zbytek 

nespotřebovaného výrobku likvidujte s přebytkem vody do kanalizace. 

Doba spotřeby 12 měsíců od data výroby.  

 

PN 360   Hmotnost: 30kg   Čárový kód: 8594825004814 

 

 

 

DRUCHEMA, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

lužeb 753/3, 100 00 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111  www.druchema.cz 

 

http://www.druchema.cz/

